
červen 2025

programový měsíčník

Galerie Sýpka:

Ema Lančaričová 

Valašský špalíček 2025

časový harmonogram festivalu

Cirk La Putyka: Splash!

Muzejní a galerijní centrum:

Stanislav Diviš: Obrazy

Tony D. Band (CAN)

Letní kino v červnu



kzvalmez.cz

Jak se nám to mohlo stát?
(zahájení sezóny letňáku)
pátek • 13.06. • 21:30

100 min., česky, přístupný, 140 Kč

Minecraft film
sobota • 14.06. • 21:30

100 min., dabing, přístupný, 130 Kč

28 let poté (premiéra)
pátek • 20.06. • 21:40

126 min., titulky, přístupný od 15, 150 Kč

Lilo & Stitch
sobota • 21.06. • 21:40

108 min., dabing, přístupný, 140 Kč

F1 (premiéra)
pátek • 27.06. • 21:40

150 min., dabing, přístupný od 12, 140 Kč

Jak vycvičit draka
sobota • 28.06. • 21:40

116 min., dabing, přístupný, 140 Kč

letní kino 
Valmez

va
la

ss
k

ys
p

al
ic

ek
.c

z

Valašský špalíček
folk blues beat festival 2025
středa 18.06.2025
18:00 (I. nádvoří)  — Három – Apák és Fiúk (Valmez) „Standa Španihel 75 let“
19:00 (I. nádvoří)  — Sbor hudby (CZ)
20:00 (I. nádvoří)  — Libouchec Punk Band (ex-Extempore / CZ)
21:00 (velký sál)  — Mojo (Valmez)
Vernisáž: Stanislav Diviš: Obrazy + křest alba Krásné nové stroje

čtvrtek 19.06.2025
15:30 (I. nádvoří)  — Hardwicke Circus (UK)
16:30 (velký sál)  — Big Man James & Band (IT) 
17:30 (II. nádvoří) — Luboš Pospíšil & 5P (CZ)
18:30 (velký sál)  — Tony Ackerman & Martin Kratochvíl (US/CZ)
19:30 (II. nádvoří)  — Radůza s kapelou (CZ)
21:00 (I. nádvoří)  — LeBurn Maddox Band (USA/PL)
22:00 (velký sál)  — František Segrado & Něco hezkého (CZ)

pátek 20.06.2025
08:00 (kino)  — Kam zmizel ten starý protestsong? Má hudba ještě  
  sílu něco změnit? „Beseda“
16:00 (I. nádvoří)  — Jiří Stivín & Jaroslav Šindler (CZ)  
17:00 (I. nádvoří)  — Petr Linhart (CZ) „Energie čs. folku“
18:00 (I. nádvoří)  — Dušan Valúch & Karol Svozil (SK) „Energie čs. folku“
18:00 (II. nádvoří)  — Around The Blues (PL)
19:00 (velký sál)  — Jan Burian (CZ) „Energie čs. folku“ 
20:00 (II. nádvoří)  — Onus Blues (PL)
21:00 (velký sál)  — Józef Skrzek (SBB/PL) „Unplugged Blues Concert“
22:00 (II. nádvoří)  — Mike Vernon & Cat Squirrel (UK)

sobota 21.06.2025
09:30 (salonek)  — Mike Vernon: Tvůrce Blue Horizon a zvuku britského  
  Rhythm & Blues 60. let „Beseda“
12:00 (velký sál)  — Robert Křesťan a Druhá Tráva (CZ)
13:30 (salonek)  — Jiří Plocek (CZ) „Energie čs. folku“
13:30 (I. nádvoří)  — Michal Němec & Krajina Ró (CZ)  
14:30 (salonek)  — Paľo Malovič (SK) „Energie čs. folku“
14:30 (velký sál)  — Krzysztof Głuch Oscillate (PL)
15:30 (II. nádvoří)  — Michal Němec & Jablkoň (CZ)
16:30 (salonek)  — Jiří Smrž (CZ) „Energie čs. folku“ 
17:30 (salonek)  — Slávek Klecandr (CZ) „Energie čs. folku“
18:30 (velký sál)  — Václav Neckář & přátelé (CZ) „Písně a balady akusticky“
20:00 (II. nádvoří)  — Michał Kielak & The Mystery Train (PL)
21:00 (velký sál)  — Kaz Hawkins & Franck Le Masle (UK/FR)
22:30 (II. nádvoří)  — Pavol Hammel & Band In Blue (SK) „Kam a za čím?“
Vernisáž: Česká zahrádka (Adolf Born, Jiří Slíva, Iva Huttnerová, Tomáš Bím, 
František Ringo Čech, Jiří Suchý, Ema Srncová, Zdeněk Miler, Zbyněk Hraba a další)

malá
scéna

Malou scénu 
podporuje:

1
čer

Sunjay Blues Band 
(UK/CZ)
neděle • 19:30 • velký sál 
Britský bluesový zpěvák a kyta-

rista indického původu.
• Zde končí platnost permanentek, ale 
jarní jazz & bluesová jízda pokračuje.
• Jarní jazz & bluesové dny 25 — 14
• Vstupné 180 Kč / 210 Kč.

3
čer

Tony D. Band (CAN)
úterý • 19:30 • velký sál 
Jeden z nejtalentovanějších a nej-
charismatičtějších bluesových 
umělců současnosti.
• Vstupné 200 Kč / 230 Kč.

8
čer

Jo Schneider  
& Small Kingdom 
(US/DE/CZ)
neděle • 19:30 • velký sál 
• Vstupné 180 Kč / 210 Kč.

Vstupenky v předprodeji:
čtyřdenní od 01.06.: 1250 Kč (na místě 1390 Kč)

jednodenní:
středa:  150 Kč  (na místě 190 Kč)
čtvrtek: 590 Kč  (na místě 650 Kč)
pátek:  690 Kč  (na místě 750 Kč)
sobota: 790 Kč  (na místě 850 Kč)



kzvalmez.cz

pro
DĚTI

amfiteátr

připravujeme:

12
čer

Janek Ledecký a žáci 
ZUŠ A. Radoka
čtvrtek • 18:00 
• Vstupné 350 Kč / 400 Kč.
• Děti do 120 cm 200 Kč.

1
čer

Den dětí Mise: Sportuj
neděle • od 10:00 
Od 10:00 Pohybová mise – Stezka 
parkem s úkoly
Od 10:15 Taneční vystoupení dětí
11:00 Geisslers Hofcomedianten: 
Příběh stromů – divadlelní před-

stavení v Jurkovičově altánku
14:30 Odpolední párty s Tlapko-

vou patrolou v Amfiteátru
Dále v prostorách parku: Velká 
sportovní zóna, Dětské atrakce, 
Balonkový klaun, Zvířátky z farmy 
a Alpaca Adventure, Občerstvení. 
• Vstup zdarma.

výstavy:

Nesahat, Nehýbat
07.05.–08.06.25 • 2. patro
Výstava žáků výtvarného oboru ZUŠ AR VM. 
• Vstupné 30 Kč. 

Maturity 2025
09.05.–08.06.25 • přízemí
Výstava maturitních prací studentů SUPŠ 
sklářské ve Valašském Meziříčí.
• Vstupné 30 Kč.

Stanislav Diviš: Obrazy
19.06.–31.08.25 • přízemí
vernisáž je součástí festivalu Valašský 
Špalíček 
Průřez tvorby předního českého malíře, 
výtvarníka a hudebníka. Výstava je součástí 
cyklu České léto.
• Společné vstupné na výstavy Stanislav Diviš 
a Z české zahrádky 80 Kč / 50 Kč.

magc — muzejní 
a galerijní centrum

25
čec

4 Tenoři
a Unique Quartet
pátek • 20:00
Sólisté: Marian Vojtko, Pavel Vítek, 
Jan Kříž a Michal Bragagnolo.
• Pořádá TMG art production s.r.o.
• Vstupné od 850 Kč.

9
srp

ABBA World Revival
sobota • 19:00
Největší hity legendární skupiny 
ABBA v podání nejlepší revivalové 
kapely pod širým nebem.
• Vstupné od 790 Kč.

Z české zahrádky
21.06.–31.08.25 • přízemí
vernisáž je součástí festivalu Valašský 
Špalíček 
Výběr z díla předních českých umělců jako je 
Adolf Born, Jiří Slíva, Iva Hüttnerová, Zdeněk 
Miler, František Ringo Čech a dalších. Výsta-

va je součástí cyklu České léto.
• Společné vstupné na výstavy Stanislav 
Diviš a Z české zahrádky 80 Kč / 50 Kč.

Czech Press Photo
28.06.–31.08.25 • 2. patro
To nejlepší z české reportážní fotografie. 
Výstava je součástí cyklu České léto.
• Vstupné 50 Kč. 

zámecké patro:

Prohlídky zámku 
s průvodcem
začátek prohlídek:
úterý–pátek:  
10:00, 11:00, 13:00, 14:00, 15:00 a 16:00 
sobota–neděle:  
13:00, 14:00, 15:00 a 16:00
Komentované prohlídky zámeckého patra 
s průvodci. 
• Vstupné 120 Kč / 80 Kč.

28
čer

Cirk La Putyka
Splash

sobota • 18:00 • park zámku 
Kinských
Splash vás přenese do světa zapo-

menutého bazénu, kde se čtyři starší 
gentlemani vydávají na cestu za 
objevováním radosti a svobody.
• Vstupné 350 Kč / 400 Kč.
• Děti do 15 let 200 Kč.

připravujeme
na podzim

20
říj

Cena za něžnost
Agentura Harlekýn
pondělí • 19:00 • velký sál
Dojemný příběh o matce, dceři a jed-

nom astronautovi. Hrají: Simona 
Stašová, Miroslav Etzler a další.
• Vstupné 650 Kč, 590 Kč / 700 Kč.

1
lis

Karel Svoboda
Téma na román

sobota • 19:00 • velký sál
Koncert, který připomíná život a dílo 
jednoho z českých králů melodie.
• Vstupné 790 Kč.

4
pro

Ladislav Zibura
Dvě cesty do džungle
čtvrtek • 16:00 a 19:00 • velký sál
Cestovat jako za starých časů je 
dosud možné! Stačí se zápisníkem 
v ruce usednout na palubu trajektu 
a vydat se na ty nejzajímavější ze se-

dmnácti tisíc indonéských ostrovů.
• Vstupné 320 Kč.

26
zář

Mr. Tumor
Agentura Harlekýn
pátek • 19:00 • m-klub
Vědecky podložené komediální před-

stavení o průběhu rakoviny vyprá-

věné z pohledu depresivní nádorové 
buňky, ze které se postupně stává 
úspěšný pan Tumor..
• Vstupné 280 Kč / 330 Kč.

21
lis

Hurvínek a nezvaný 
host
Divadlo Spejbla a Hurvínka
pondělí • 19:00 • velký sál
• Vhodné pro děti od 4 let a dospělé.
• Vstupné 320 Kč / 370 Kč.

31
říj

Redzed
Eletrïck Mann
pátek • 20:00 • m-klub
Elektrïck Mann pokřtí své nové 
album Vážení přátelé.
• Vstupné 390 Kč / 490 Kč.

3
pro

Vánoční koncert
Josef Vágner s živou kapelou
středa • 19:00 • velký sál
Host: dětský pěvecký sbor miniDIZO 
ZUŠ Alfréda Radoka pod vedením 
Daniela Poledňáka.
• Vstupné 320 Kč.

11
říj

Divadlo Aldente 
a Filip Teller
Stand up down
sobota • 19:00 • m-klub
• Vstupné 280 Kč / 320 Kč.



Programový zpravodaj Kázetka Valašské Meziříčí
Vydává: Kázetko — Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí, p. o., Komenského 1, 757 01 Valašské Meziříčí, 
IČ:00368946, www.kzvalmez.cz. Redakce: Ondřej Smolka, smolka@kzvalmez.cz. 
Tisk: Hart Press spol. s r. o., Brno. Registrační číslo MK ČR: 13259. 
Uzávěrka programu tohoto čísla: 19.05.2025. Za změny po tomto datu nenese redakce zodpovědnost. 
Změna programů uvedených ve zpravodaji vyhrazena. Foto na titulce: 7krát3, Ilona Csáková, Jaroslav Rudiš

kzvalmez.cz

galerie sýpka

Barbora Mikudová
Slepé rameno

09.04.–08.06.25
• Vstupné 50 Kč / 30 Kč.

Ema Lančaričová
18.06.–31.08.25

vernisáž: 18.06. v 18:00
Slovenská umělkyně Ema Lančaričová je ab-

solventkou VŠVU v Bratislavě, Vizuální umění, 
program Fotografie a nová media. Kurátorský 
tým pod vedením Terezy Bonaventurové spo-

lečně s autorkou připravuje v obou podlažích 
galerie výstavu analogových a instantních 

fotografií, založenou na filozofickém kontextu 
a experimentálním přístupu. Pracovní název 

chystané výstavy je Metanoia. Jedná se 
o zkoumání nejsoučasnějších poloh média 

fotografie. Umělá inteligence, algoritmy, 
stroje, ovlivňují vnímání a mění naše chápání 
fotografa jako tvůrce obrazu. Miliardy foto-

grafií uložených kdesi na cloudech a zároveň 
obrovské rozměry datových center překrucují 

představy o fyzické podobě fotografie..
• Vstupné 50 Kč / 30 Kč.

Zbyněk Sedlecký
Nějak být obrazem

23.04.–15.06.25
Sedlecký je autorem, který vychází z primární 

potřeby reflexe vlastních prožitků a útrž-

kovitých situací, které doprovázejí výrazné 
vzpomínky, sny a představy. 

• Vstupné 50 Kč / 30 Kč.

Juliana Mrvová
02.07.–07.09.25

vernisáž: 02.07. v 18:00
Výstava slovenské malířky Juliany Mrvové, 

absolventky VŠVU v Bratislavě, Vizuální umě-

ní, program Malba a jiná media, má pracovní 
název Plodná krajina. Výstava bude sesta-

vená zejména z velkoplošných závěsných 
obrazů a v hlavním prostoru Kaple bude velká 
prostorová instalace. Ve sklepních galerijních 

prostorách budou prezentovány autorčiny 
nejnovější kresby a texty. 
• Vstupné 50 Kč / 30 Kč.

galerie kaple

m-klub
6
čer

Vítání léta:

rivermons
Juhyň Introvert Trio
pátek • 20:00 • I. nádvoří
• Vstup zdarma.

připravujeme:

27
čer

Ta Hakuna
pátek • 20:00 • I. nádvoří
Fusion soulová banda z beskyd-

ských končin opět ve Valmezu.
• Vstup zdarma.

4
čec

Madam Tramall
pátek • 20:00 • I. nádvoří
Dlouhovlasý tančící baskytarista 
plný energie, roztomilý bubeník, co 
se nebojí do toho praštit a geniální 
kytarista s překrásným hlasem.
• Vstup zdarma.

5
čec

MDŽ – Muzikantky, 
dámy, ženy
sobota • 20:00 • I. nádvoří
Příval ženské energie pod taktovkou 
Lucie Redlové, Beaty Bocek a Evy 
Ludvík Kudrnové.
• Vstupné 190 Kč / 240 Kč.

11
čec

4Dogs
pátek • 20:00 • I. nádvoří
Jejich písně se vám dostanou pod 
kůži, do krevního oběhu i mezi žebra.
• Vstup zdarma.

14
čec

the dust
Tajíledy
pondělí • 20:00 • I. nádvoří
Valašskomeziříčská kapela posta-

vená kolem frontmana Ondry Bully 
a nová fryštácká kapela Kuby Navrá-

tila volně navazují na kapelu Làska.
• Vstup zdarma.

14
čer

Divadlo Vize
Morava miniTour
sobota • 20:00 • I. nádvoří
Improvizační show, o které nikdo 
dopředu neví, jak dopadne. Ovlivnit 
to můžete právě vy! Diváci zadávají 
témata, postavy a scény hercům, 
a ti se musí přizpůsobit jejich 
požadavkům. Nemusíte se obávat, 
že budete vybráni z publika. Naše 
divadlo se s výzvami popasuje 
samo. Pokud však někdo chce být 
součástí, je vítaný!
• Vstup zdarma.

5
čer

Výstava Valašské nebe 

v zámku Kinských s výkladem, 
50 Kč.
čtvrtek • 14:00

12
čer

Odjezd z autob. nádraží na 
zájezd Plumlov, Čechy pod 
Kosířem
čtvrtek • 07:30

19
čer

„Bleší trh“
čtvrtek • 14:30

23
čer

Výběr na zahájení klubu 
v Manském Dvoře 
na 04.09., 110 Kč
pondělí • 14:00

klub seniorů

12
čer

Film na přání
čtvrtek • 14:30

26
čer

Předprázdninová
taneční zábava
čtvrtek • 15:00

16
čer

Výběr na zájezd 11.09. —
Strážnice zámek, Petrov vinný 
sklípek, 600 Kč
pondělí • 14:00


